第31号様式(第28条関係)

市営住宅模様替承認申請書

　　年　　月　　日

　　　会津若松市長　様

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

　　下記のとおり模様替えをしたいので申請します。

記

団 地 名 団 地

住宅番号 年度建設　第　　　棟　第　　　号

模様替えの
理由及び内容

模様替え位置図

摘　　要

　　なお、承認を受けたときは、以下の事項を守り異議を申し立てません。

1 住宅の模様替えについて、原状回復の命令があったときは、即時に無条件で原形に
　復します。
2 住宅退去の際は、会津若松市市営住宅条例第28条第7項の規定により自費にて撤去

　　　 し、原形に復します。